Ministerstwo Dyrektor Departamentu Wspétpracy Anita Ryng anita.ryng@mir.gov.pl Przewodnicz
Infrastruktury i Rozwoju w | Terytorialnej/ Riaditelka, Odbor gca KM/
Polsce / Uzemnej spoluprace Predsedkyna
Ministerstvo infrastruktary MV

a rozvoja Polskej republiky

Ministerstwo Departament Wspétpracy Justyna Jakubowska justyna.jakubowska@mir.gov.pl Zastepca
Infrastruktury i Rozwoju w | Terytorialnej/ Odbor Uzemnej cztonka KM/
Polsce / Ministerstvo spoluprace Zastupca
infrastruktury a rozvoja ¢lena MV

Polskej republiky

Wojewddztwo Marszatek Wojewddztwa Wtadystaw Ortyl w.ortyl@podkarpackie.pl Cztonek KM/

Podkarpackie/ Podkarpackiego/Predseda Clen MV

Podkarpatské vojvodstvo Podkarpatského vojvodstva

Wojewddztwo Kierownik Oddziatu Europejskiej Marek Rainer m.rainer@ podkarpackie.pl Zastepca

Podkarpackie / Wspotpracy Terytorialnej cztonka KM/

Podkarpatské vojvodstvo Departamencie Rozwoju Regionalnego Zastupca
Urzedu Marszatkowskiego ¢lena MV

Wojewddztwa Podkarpackiego /
Riaditel Oddelenia eurdpskej Uzemnej
spoluprace, Odbor regionalneho
rozvoja , Marsalkovsky urad
Podkarpatského vojvodstva

Wojewddztwo Slaskie/
Sliezske vojvodstvo

Marszatek Wojewddztwa Slaskiego/
Predseda Sliezskeho vojvodstva

Wojciech Satuga

marszal@slaskie.pl

Cztonek KM/
Clen MV




Wojewddztwo Slgskie/ Dyrektor Wydziatu Rozwoju Matgorzata Stas mstas@slaskie.pl Zastepca
Sliezske vojvodstvo Regionalnego/ Riaditel ka Odboru cztonka KM /
regiondlneho rozvoja Zastupca
¢lena MV
Wojewddztwo Matopolskie | Cztonek Zarzgdu Wojewddztwa Stanistaw Sorys Paulina.cichon@umwm.pl; Cztonek KM/
/ Malopolské vojvodstvo Matopolskiego/ Clen predsednictva Monika.obszynska@umwm.pl Clen MV
Malopolského vojvodstva
Wojewddztwo Dyrektor Departamentu Polityki Joanna Urbanowicz Joanna.urbanowicz@umwm.pl Zastepca
Matopolskie/ Malopolské Regionalnej / Riaditel ka Odboru cztonka KM/
vojvodstvo regionalnej politiki Zastupca
¢lena MV
Zwigzek Euroregion Przewodniczacy Rady Zwigzku Bogustaw Waksmundzki | euroregion.tatry@pro.onet.pl Cztonek KM/
,Tatry”/ Zdruzenie Euroregion ,Tatry”/ Veduci rady Clen MV
Euroregion , Tatry” Zdruzenia Euroregion , Tatry”
Zwigzek Euroregion Dyrektor Biura Zwigzku Euroregion Antoni Nowak euroregion.tatry@pro.onet.pl Zastepca
,Tatry”/ Zdruzenie ,Tatry”/ Riaditel kancelarie Zdruzenia cztonka KM/
Euroregion , Tatry” Euroregion , Tatry” Zastupca
¢lena MV
Stowarzyszenie ,,Region Prezes Stowarzyszenia ,Region Zbigniew Michniowski michniowski@um.bielsko.pl Cztonek KM/
Beskidy”/ ZdruZenie Beskidy”/ Predseda ZdruZenia Clen MV
"Regidn Beskydy” "Regién Beskydy*“
Stowarzyszenie ,,Region Dyrektor Biura Stowarzyszenia Marcin Filip m.filip@euroregion-beskidy.pl Zastepca
Beskidy” / Zdruzenie »,Region Beskidy” / Riaditel kancelarie cztonka KM/
"Regidn Beskydy” ZdruZenia "Regién Beskydy” Zastupca
¢lena MV
Stowarzyszenie Euroregion | Wiceprezes Zarzagdu Stowarzyszenia Dawid Lasek dlasek@karpacki.pl Cztonek KM/
Karpacki Polska/ ZdruZenie | Euroregion Karpacki Polska / Zastupca Clen MV

Karpatsky euroregién
Pol'sko

predsedy ZdruZenia Karpatsky
euroregion Polsko




Stowarzyszenie Euroregion | Dyrektor Biura Stowarzyszenia Barbara Inglot binglot@karpacki.pl Zastepca
Karpacki Polska / Euroregion Karpacki Polska / cztonka KM/
ZdruZenie Karpatsky Riaditelka kanceldrie ZdruZenia Zastupca
euroregién Polsko Karpatsky euroregién Polsko ¢lena MV
Ministerstwo Rolnictwa i Dyrektor Departamentu Wspdtpracy Ing. Milan Gal milan.gal@land.gov.sk Cztonek KM /
Rozwoju Wsi Republiki Transgranicznej /Raditel Odboru Clen MV
Stowackiej / Ministerstvo cezhranicnej spoluprace

podohospodarstva a

rozvoja vidieka SR

Ministerstwo Rolnictwa i | Departament Wspétpracy Ing. Elena Molnarova elena.molnarova@land.gov.sk Zastepca
Rozwoju Wsi  Republiki | Transgranicznej / Odbor cezhraniénej cztonka KM/
Stowackiej / Ministerstvo | spoluprace Zastupca
podohospodarstva a ¢lena MV

rozvoja vidieka SR

Ministerstwo Srodowiska

Wydziat programow i projektéw

Ing. Peter Jany

peter.jany@enviro.gov.sk

Cztonek KM/

Republiki Stowackiej/ | ochrony srodowiska/ Sekcia Clen MV
Ministerstvo Zivotného | enviromentalnych programov a

prostredia SR projektov

Ministerstwo Srodowiska | Wydziat programéw i projektéw Ing. Jana Rolinova jana.rolinova@enviro.gov.sk Zastepca
Republiki Stowackiej/ | ochrony srodowiska/ Sekcia cztonka KM /
Ministerstvo Zivotného | enviromentalnych programov a Zastupca
prostredia SR projektov ¢lena MV

Wyizsza Jednostka | Preszowski Kraj Samorzadowy, Mgr. Patricia Janoskova | patricia.janoskovahnatova@vucp | Cztonek KM/
Terytorialna Preszéw / | Wydziat Rozwoju Regionalnego / Hnatova o.sk Clen MV
Vyssi Uzemny celok PreSov | PreSovsky samospravny kraj
Odbor regionalneho rozvoja
Wyzsza Jednostka | Preszowski Kraj Samorzgdowy, PhDr. Andrea Kmecova | andrea.kmecova@vucpo.sk Zastepca
Terytorialna Preszéw / | Wydziat Rozwoju Regionalnego / cztonka KM/
Vyssi Uzemny celok PreSov | PreSovsky samospravny kraj Zastupca
Odbor regionalneho rozvoja ¢lena MV




Wyizsza Jednostka | Zilinski Kraj Samorzadowy, Wydziat Ing. Michal Patus michal.patus@zask.sk Cztonek KM /
Terytorialna Zylina / Vy33i | Centralnej Jednostki Koordynacyjnej / Clen MV
Uzemny celok Zilina Zilinsky samospravny kraj

Odbor centralnej koordinacne;j

jednotky
Wyzsza Jednostka | Zilinski Kraj Samorzadowy, Wydziat Ing. Jan Stehlik jan.stehlik@zask.sk Zastepca
Terytorialna Zylina / Vy33i | Centralnej Jednostki Koordynacyjnej / cztonka KM/
Uzemny celok Zilina Zilinsky samospravny kraj Zastupca

Odbor centralnej koordinacne;j ¢lena MV

jednoty

Stowarzyszenie Miast i

Cztonek Zarzadu Stowarzyszenia Miast

JUDr. Stefan Bielak

primator@spisskabela.sk

Cztonek KM /

Gmin Stowacji/ Zdruzenie | i Gmin Stowacji/ Clen predsednictva Clen MV

miest a obci Slovenska ZdruZenia miest a obci Slovenska

Stowarzyszenie Miast i | ZdruZenie miest a obci Slovenska Ing. Stanislav Doktor doktor@zmos.sk Zastepca

Gmin Stowacji / Zdruzenie cztonka KM/

miest a obci Slovenska Zastupca
¢lena MV

Ponadto obserwatorami Komitetu Monitorujgcego sg przedstawiciele nastepujgcych instytucji/ NavySe pozorovatelmi MV su predstavitelia
nasledujucich insitdcii

Komisja Europejska/ Eurépska Komisia

Po stronie polskiej/ po polskej strane:

Instytucja Certyfikujgca(Departament Instytucji Certyfikujgcej, Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju)/ Certifikac¢ny organ (Odbor Certifikacneho orgéana,
Ministerstvo infrastruktuiry a rozvoja Polskej republiky)



Instytucja Audytowa(Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej, Ministerstwo Finanséw)/ Organ auditu

Instytucja Zarzadzajaca (Departament Wspdtpracy Terytorialnej, Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju)/ Riadiaci orgdn (Odbor Uzemnej spoluprace,
Ministerstvo infrastruktury a rozvoja Pol'skej republiky

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podkarpackiego/ Marsalkovsky Urad Podkarpatského vojvodstva
Slaski Urzad Wojewddzki/ Urad Sliezskeho vojvodstva
Matopolski Urzad Wojewddzki / Urad Malopolského vojvodstva

Podkarpacki Urzagd Wojewddzki / Urad Podkarpatského vojvodstva

Wspdlny Sekretariat Techniczny PLSK/ Spolo¢ny technicky sekretariat PLSK

Po stronie stowackiej/ po slovenskej strane:

Ministerstwo Finanséw Republiki Stowackiej/ Ministerstvo financii SR

Ministerstwo Spraw Wewnetrznych Republiki Stowackiej/ Ministerstvo vnutra SR

Zwigzek Euroregion , Tatry”/ ZdruZenie region Tatry

Stowarzyszenie ,,Region Beskidy” / Zdruzenie "Regidn Beskydy*

Ambasada Republiki Stowackiej w Polsce/ Zastupitelsky urad Slovenskej republiky vo Varsave

Ministerstwo Budownictwa i Rozwoju Regionalnego / Ministerstvo vystavby a regionalneho rozvoja SR

Obserwatorami spoteczno-gospodarczymi sg przedstawiciele nastepujacych instytucji/ Navyse spolo¢ensko- hospodarskymi pozorovatelmi MV su
predstavitelia nasledujucich insitucii.:



Zarzad Okregowy Ligi Ochrony Przyrody w Bielsku-Biate]

Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach
Tatrzanska Izba Gospodarcza

Sadecka Izba Gospodarcza

Izba Przemystowo-Handlowa w Rzeszowie

Regionalna Dyrekcja Laséw Panstwowych w Krosnie

Tatrzanski Park Narodowy



